
DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2007/8
éééé Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.

                                                                                                                              

R-88219 R-88311 R-99911 R-3351 R-88227 R-829 R-803 R-805 R-88313 R-831 R-88221 R-3353 R-833 R-88225

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
              

km K
                                          

0 KATOWICE o             5.11       6.26    7.30   10.09      11.44         13.23    
4 Katowice Brynów 151 úúúú             5.17       6.32    7.38   10.15      11.51         13.30    

p             5.20       6.35    7.42   10.19      11.55         13.33    
o             5.21       6.36    7.42   10.19      11.55         13.34    

8 Katowice Piotrowice 151 úúúú             5.25       6.40    7.49   10.24      12.00         13.39    
12 Mikołów Jamna             5.31       6.46    8.01   10.30      12.12         13.45    
15 Mikołów zz             5.35       6.50    8.05   10.34      12.16         13.48    
19 Łaziska Górne             5.40       6.55    8.10   10.39      12.20         13.54    
21 Łaziska Górne Brada             5.42       6.57    8.14   10.42      12.23         13.56    

p             5.47       7.02    8.19   10.47      12.28         14.01    
o             5.48       7.03    8.20   10.48      12.29         14.02    

28 Orzesze Jaśkowice zz úúúú             5.52       7.07    8.24   10.51      12.33         14.05    
33 Czerwionka             6.03       7.11    8.28   10.56      12.37         14.10    
34 Czerwionka Dębieńsko             6.05       7.15    8.31   10.59      12.40 z tab.      14.12    
38 Leszczyny             6.10       7.24    8.36   11.03      12.45 154      14.17    
44 Rybnik Paruszowiec             6.16       7.30    8.44   11.09      12.51 ¿¿¿¿      14.25    

p             6.19       7.33    8.49   11.12      12.54   13.23      14.29    
o    4.43    4.53    5.38    6.22    6.38       8.51   11.19   11.28   12.56   13.25      14.30   14.37
p    4.47    4.57    5.42    6.26    6.42       8.55   11.23   11.32   13.00   13.30      14.34   14.41
o    4.48    4.58    5.43    6.27    6.43       8.56   11.24   11.33   13.01   13.30      14.35   14.42

52 Rybnik Rymer úúúú ¿¿¿¿    5.02 ¿¿¿¿    6.31 ¿¿¿¿    ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   11.37   13.05 ¿¿¿¿      14.39 ¿¿¿¿

54 Radlin Obszary cd.tab.    5.08 ¿¿¿¿    6.37 cd.tab.    cd.tab. cd.tab.   11.43   13.11 cd.tab.      14.45 cd.tab.
57 Wodzisław Śląski Radlin 153    5.18 ¿¿¿¿    6.47 153    153 153   11.53   13.21 153      14.55 153

p       5.22 ¿¿¿¿    6.51               11.57   13.25         14.59    
o       5.23 ¿¿¿¿    6.52               11.58          15.00    

64 Czyżowice úúúú       5.30 ¿¿¿¿    6.59               12.05       z tab.   15.07    
68 Bełsznica       5.36 ¿¿¿¿    7.05               12.11       160   15.13    
71 Olza       5.40 ¿¿¿¿    7.09               12.15       ¿¿¿¿   15.18    
74 Rudyszwałd 160       5.51    7.14    7.14               12.20         15.15   15.22    
76 CHAŁUPKI 160 p       5.54    7.17    7.17               12.23         15.18   15.25    

76 CHAŁUPKI  4 o             7.19                        15.19       
81 BOHUMIN  4  (ČD) p             7.25                        15.25       

Katowice - Ostrava hl.n.;
kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 1.I, 23.III;

opr: J. Jabłoński J.J.

DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2007/8
éééé Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.

                                                                                                                     
R-14113

R-88331 R-809 R-807 R-843 R-88233 R-839 R-88235 R-845 R-88237 R-54113 R-811 R-88339 R-849

2 2 2 2 2 2 2 2 2 1-2 2 2 2
             

km K
                                 

0 KATOWICE o   14.20   15.23   16.25      17.54      19.22      20.49   21.20      23.13
4 Katowice Brynów 151 úúúú   14.26   15.29   16.31      18.00      19.28      |    21.26      23.19

p   14.30   15.33   16.34      18.04      19.32      20.59   21.30      23.23
o   14.32   15.33   16.35   18.04      19.32      21.00   21.30      23.23

8 Katowice Piotrowice 151 úúúú   14.37   15.38   16.40   18.09      19.37      |    21.35      23.28
12 Mikołów Jamna   14.43   15.45   16.46   18.15      19.49      |    21.41      23.34
15 Mikołów zz   14.47   15.49   16.50   18.19      19.53      21.24   21.46      23.38
19 Łaziska Górne   14.52   15.53   16.54   18.24      19.57      |    21.50      23.42
21 Łaziska Górne Brada   14.54   15.56   16.57   18.26      20.00      |    21.54      23.45

p 14.59   16.01   17.02   18.31      20.05      21.36   21.59      23.50
o   15.00   16.02   17.03   18.32      20.05      21.36   22.00      23.50

28 Orzesze Jaśkowice zz úúúú   15.04   16.06   17.07   18.35      20.09      |    22.04      23.54
33 Czerwionka   15.08   16.11   17.11   18.40      20.13      |    22.09      23.58
34 Czerwionka Dębieńsko z tab.   15.11   16.14   17.14 z tab.   18.43      20.16      |    22.11       0.01
38 Leszczyny 154   15.15   16.19   17.19 154   18.47      20.21      21.50   22.16       0.06
44 Rybnik Paruszowiec ¿¿¿¿   15.24   16.25   17.25 ¿¿¿¿   18.56      20.27      |    22.24       0.12

p   15.22   15.28   16.28   17.28   18.19 19.00      20.30    22.03   22.28       0.15
o   15.28 15.34   16.30   17.30   18.21   19.05   19.20   20.32   20.38   22.05   22.30   22.35    
p   15.33 15.39   16.35   17.34   18.25   19.09   19.24   20.36   20.42 ¿¿¿¿   22.34   22.39    
o   15.33 15.39   16.35   17.35   18.26   19.10   19.25   20.37   20.43 cd.tab.   22.35   22.40    

52 Rybnik Rymer úúúú   15.38 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   17.39 ¿¿¿¿   19.14 ¿¿¿¿   20.41 ¿¿¿¿ 153 ¿¿¿¿ 22.44    
54 Radlin Obszary   15.44 cd.tab. cd.tab.   17.45 cd.tab.   19.20 cd.tab.   20.47 cd.tab.    cd.tab. 22.51    
57 Wodzisław Śląski Radlin   15.54 153 153   17.55 153   19.30 153   20.57 153    153 23.01    

p   15.58         17.59      19.34      21.01          23.04    
o   15.59               19.35                23.05    

64 Czyżowice úúúú   16.06               19.42                23.12    
68 Bełsznica   16.12               19.49                23.19    
71 Olza   16.17               19.53                23.23    
74 Rudyszwałd 160   16.22               19.58                23.28    
76 CHAŁUPKI 160 p   16.25               20.01                23.31    

76 CHAŁUPKI  4 o
81 BOHUMIN  4  (ČD) p

Olsztyn Główny/Warszawa Wschodnia - Racibórz, z Warszawy Wschodniej, kursuje codziennie,
z Olsztyna Głównego, kursuje codziennie do 31.I oraz 21.VI - 31.VIII (,,K" do Rybnika);

opr: J. Jabłoński J.J.

58 Wodzisław Śląski

1
9

1

1
5

5

153, 154

50 Rybnik Towarowy 153

BOHUMIN (ČD)
Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Katowice - Katowice Piotrowice tab. 151

Informacja o pociągu

155
1

5
5

1
9

0

KATOWICE  -  RYBNIK  -  WODZISŁAW ŚLĄSKI  -
CHAŁUPKI

155

KATOWICE  -  RYBNIK  -  WODZISŁAW ŚLĄSKI  -
CHAŁUPKI

BOHUMIN (ČD)
Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Katowice - Katowice Piotrowice tab. 151

Informacja o pociągu

100, 101, 102, 105, 140, 146,
149, 151, 180, 220, 320 

(010908) Wersja bez zmian czasowych
 i zawiera zmiany do numeru 124 włącznie

6 Katowice Ligota zzzzzzzz 151

25 Orzesze

46 Rybnik 153, 154

50 Rybnik Towarowy 153

58 Wodzisław Śląski

100, 101, 102, 105, 140, 146,
149, 151, 180, 220, 320 

6 Katowice Ligota zzzzzzzz

(010908) Wersja bez zmian czasowych
 i zawiera zmiany do numeru 124 włącznie

151

25 Orzesze

46 Rybnik 

do Raciborza;

do Raciborza;

do Raciborza;

do Raciborza;

2

z Bielska Białej G
łów

nej;

przez Racibórz;

1

2

do Raciborza;

z Pszczyny;

do Raciborza;

1

Racibórz - O
strava hl.n.;

do Raciborza;

do Raciborza;

do Raciborza;

H
U

TN
IK

do Raciborza;
z Pszczyny;

1

1

do Raciborza;

do Raciborza;



DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2007/8
éééé Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.

                                                                                                                     
R-41110

R-820 R-44218 R-802 R-45110 R-44216 R-822 R-804 R-88312 R-806 R-3352 R-808 R-88224 R-828

2 2 2 1-2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
             

km K
0 BOHUMIN  4  (ČD) o                               8.19          
5 CHAŁUPKI  4 p                               8.25          

0 CHAŁUPKI 160 o    3.56             5.37       6.23       8.27          
2 Rudyszwałd 160 úúúú    3.59             5.40       6.26       8.29          
5 Olza       4.04             5.46       6.31    ¿¿¿¿          
8 Bełsznica       4.08             5.50       6.35    cd.tab.          
12 Czyżowice       4.15             5.57       6.42    160          

p       4.21             6.03       6.49                
o    3.43    4.22             6.04       6.54               11.00

19 Wodzisław Śląski Radlin úúúú    3.46    4.25 z tab.    z tab.    6.08 z tab.    6.57 z tab.    z tab. z tab.   11.03
22 Radlin Obszary    3.53    4.32 153    153    6.14 153    7.04 153    153 153   11.10
24 Rybnik Rymer    3.58    4.37 ¿¿¿¿ z tab. ¿¿¿¿    6.20 ¿¿¿¿    7.09 ¿¿¿¿    ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   11.15

p    4.02    4.41    5.10 153    6.12    6.24    6.57    7.13    7.41       9.10   11.12   11.19
o    4.03    4.42    5.11 ¿¿¿¿    6.13    6.25    6.58    7.14    7.42       9.11   11.12   11.20
p    4.08    4.47    5.16    5.38    6.18    6.31    7.04    7.19    7.48       9.16   11.17   11.25
o    4.12    4.53    5.17    5.40    6.22    6.34    7.09       7.50       9.18      11.27

32 Rybnik Paruszowiec úúúú    4.15 ¿¿¿¿    5.22   |  ¿¿¿¿    6.39    7.13       7.54       9.23      11.30
38 Leszczyny    4.21 cd.tab.    5.30    5.53 cd.tab.    6.47    7.25    8.02       9.31      11.36
42 Czerwionka Dębieńsko    4.25 154    5.35   |  154    6.52    7.29       8.07       9.36      11.41
43 Czerwionka    4.28       5.37   |        6.54    7.32       8.09       9.38      11.43
48 Orzesze Jaśkowice zz    4.33       5.42   |        6.59    7.37       8.14       9.43      11.48

p    4.36       5.46    6.08       7.02    7.41       8.18       9.46      11.51
o    4.37       5.51    6.09       7.05    7.41       8.22       9.47      11.52

55 Łaziska Górne Brada úúúú    4.42       5.56   |        7.10    7.47       8.27       9.52      11.58
57 Łaziska Górne    4.45       5.59   |        7.13    7.50       8.30       9.55      12.01
61 Mikołów zz    4.50       6.05    6.21       7.18    7.55       8.36    10.01      12.06
64 Mikołów Jamna    4.54       6.08   |        7.22    7.59       8.39      10.05      12.09
68 Katowice Piotrowice 151    5.00       6.15   |        7.28    8.05       8.45      10.11      12.15

p    5.03       6.19    6.34       7.31    8.10       8.49      10.15      12.20
o    5.04       6.20    6.35       7.32    8.12       8.50      10.15      12.22

72 Katowice Brynów 151 úúúú    5.08       6.24   |        7.36    8.16       8.54      10.20      12.26
76 KATOWICE p    5.14       6.30    6.45       7.42    8.22       9.00      10.26      12.32

kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 1.I, 23.III;
Racibórz - Warszawa Wschodnia/Olsztyn Główny, do Warszawy Wschodniej, kursuje codziennie,
do Olsztyna Głównego, kursuje codziennie do 31.I oraz 21.VI - 31.VIII;

opr: J. Jabłoński J.J.

DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2007/8
éééé Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.

                                                                                                            

R-810 R-832 R-44234 R-834 R-88234 R-3350 R-88236 R-88320 R-812 R-88240 R-842 R-88242

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
            

km K
0 BOHUMIN  4  (ČD) o                  16.19                   
5 CHAŁUPKI  4 p                  16.25                   

0 CHAŁUPKI 160 o      13.39      14.30      16.28      18.00             
2 Rudyszwałd 160 úúúú      13.42      14.33      16.31      18.03             
5 Olza      13.47      14.38      16.36      18.08             
8 Bełsznica      13.51      14.42      16.40      18.12             
12 Czyżowice      13.58      14.49      16.46      18.19             

p      14.04      14.56      16.53      18.25             
o      14.05      15.01      16.54      18.26         20.05    

19 Wodzisław Śląski Radlin úúúú z tab.   14.08 z tab.   15.04 z tab.   16.57 z tab.   18.29 z tab. z tab.   20.09 z tab.
22 Radlin Obszary 153   14.15 153   15.10 153   17.04 153   18.35 153 153   20.15 153
24 Rybnik Rymer ¿¿¿¿   14.20 ¿¿¿¿   15.16 ¿¿¿¿   17.09 ¿¿¿¿   18.41 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   20.21 ¿¿¿¿

p   13.24   14.24   15.11   15.20   16.32   17.13   17.55   18.45   18.52   20.15   20.25   22.20
o   13.24   14.25   15.12   15.20   16.33   17.14   17.56   18.45   18.53   20.16   20.25   22.21
p   13.29   14.30   15.17   15.26   16.38   17.19   18.01   18.51   18.58   20.21   20.31   22.26
o   13.33   14.32   15.30   15.33      17.31         19.02      20.36    

32 Rybnik Paruszowiec úúúú   13.36   14.35 ¿¿¿¿   15.36      17.34         19.06      20.39    
38 Leszczyny   13.42   14.42 cd.tab.   15.42      17.40         19.15      20.45    
42 Czerwionka Dębieńsko   13.47   14.46 154   15.47      17.45         19.19      20.50    
43 Czerwionka   13.49   14.49   15.49      17.47         19.22      20.52    
48 Orzesze Jaśkowice zz   13.54   14.54   15.54      17.52         19.27      20.57    

p   13.58   14.57   15.58      17.55         19.30      21.00    
o   14.04   15.03   16.04      17.56         19.30      21.01    

55 Łaziska Górne Brada úúúú   14.09   15.08   16.09      18.01         19.35      21.06    
57 Łaziska Górne   14.12   15.11   16.12      18.04         19.38      21.09    
61 Mikołów zz   14.17   15.16   16.17      18.09         19.42      21.14    
64 Mikołów Jamna   14.20   15.20   16.20      18.19         19.47      21.17    
68 Katowice Piotrowice 151   14.26   15.26   16.26      18.25         19.53      21.23    

p   14.30   15.29   16.30      18.29         19.57      21.27    
o   14.30   15.30      16.30      18.32         19.58      21.28    

72 Katowice Brynów 151 úúúú   14.35   15.34      16.34      18.36         20.03      21.32    
76 KATOWICE p   14.40   15.40      16.40      18.42         20.09      21.38    

Ostrava hl.n. - Katowice;

opr: J. Jabłoński J.J.

151

100, 101, 102, 105, 140,
146, 149, 151, 180, 220, 320 

51 Orzesze

70 Katowice Ligota zzzzzzzz

26 Rybnik Towarowy 153

30 Rybnik 153, 154

Informacja o pociągu

18 Wodzisław Śląski

BOHUMIN (ČD)
-  WODZISŁAW ŚLĄSKI  -  RYBNIK  -  KATOWICE1

9
2

1
5

5CHAŁUPKI
Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Katowice Piotrowice - Katowice tab. 151

155
1

5
5

1
9

3

BOHUMIN (ČD)
-  WODZISŁAW ŚLĄSKI  -  RYBNIK  -  KATOWICE

CHAŁUPKI155
Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Katowice Piotrowice - Katowice tab. 151

Informacja o pociągu

18 Wodzisław Śląski

(010908) Wersja bez zmian czasowych
 i zawiera zmiany do numeru 124 włącznie

26 Rybnik Towarowy 153

30 Rybnik 153, 154

151

100, 101, 102, 105, 140,
146, 149, 151, 180, 220, 320 

51 Orzesze

70 Katowice Ligota zzzzzzzz

(010908) Wersja bez zmian czasowych
 i zawiera zmiany do numeru 124 włącznie

z Raciborza;

do Pszczyny;

z Raciborza;

z Raciborza;

z Raciborza;

z Raciborza;

z Raciborza;

z Raciborza;

z Raciborza;

z Raciborza;

z Raciborza;

1

1

do Pszczyny;
z Raciborza;

z Raciborza;

H
U

TN
IK O
strava hl.n. - Racibórz;

z Raciborza;
1

1
do Pszczyny;

2

2


